65.59234.5222,0 FILTRO ACEITE S-720/S-300/S-65015613EV015 3.452,00

211.02414.65416,0 ACEITE ACEA C2/API SN 5W30 4L0888083833 23.440,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 327.000$ 274.790

Son: Trescientos veintisiete mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 52.210$ 1826$276,616

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que